
1 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 

 

„Slévačská, zast. Žárská, Praha 14, č. akce 2960145 - PID – vypracování PD a zajištění IČ“ 

 

              č. smlouvy Objednatele: 3/21/6100/007 

              č. smlouvy Zhotovitele: 006/2021 

       

 

I.  

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7- Holešovice  

IČO: 03447286 

DIČ: CZ03447286 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu: 2023100003/6000 

zastoupení: při podpisu tohoto Dodatku s celkovou hodnotou plnění Smlouvy do 2 mil. Kč 

bez DPH je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě 

zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva. 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

xxxxxxx ředitel investičního úseku 

xxxxxxxxxx, vedoucí odd. přípravy a realizace bezmotorové dopravy + BESIP + PBB 

xxxxxxxxxxxx., technik přípravy a realizace bezmotorové dopravy + BESIP + PBB 
          

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

2. PRO-CONSULT s.r.o. 

sídlo: Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 

IČO: 26509172 

DIČ: CZ26509172 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86644 

bankovní spojení:. Fio banka, a.s 

číslo účtu: 2900601994/2010 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 281952664/0300 

kterou zastupuje: Petr Coufal, ředitel a jednatel společnosti 

e-mail pro účely odesílání faktur: xxxxxxxxxxxxxx       
 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“ a každý z nich samostatně „Strana“)  

 

 

 

II.  



2 

 

 

Předmět dodatku 

 

1. Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo č. 3/21/6100/007 ze dne 

07.05.2021 (dále jen „Smlouva“).  

2.  Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. 4. Smlouvy (Místo a doba provádění díla), čl. 5. 

Smlouvy (Cena díla a platební podmínky), Přílohy č. 3 Smlouvy (Harmonogram) a Přílohy č. 4 

Smlouvy (Položkový rozpočet) a to  

z důvodu dodatečně vzneseného požadavku TSK oddělení zeleně 1326 na doplnění 

Sadových úprav a tímto vyvolané úpravy dokumentace pro provádění stavby (DPS), 

kontrolního rozpočtu investora a výkazu výměr (KRI+VV). 

3. Aktualizované Přílohy č. 3 Smlouvy a  č. 4 Smlouvy (včetně soupisu víceprací dle Dodatku č. 

1 Smlouvy) jsou přílohou č. 1  a  č. 2 Dodatku, a účinností tohoto Dodatku nahrazují Přílohu č. 

3 a  Přílohu č. 4 Smlouvy. 

 

III. 

 

Změna čl. 4. Smlouvy (Místo a doba provádění díla) 

 

1. Čl. 4. odst. 4.3 Smlouvy se mění takto: 

a) Původní termín dokončení díla dle SOD: 02/2022 

b) Termín dokončení části Díla: Doplnění sadových úprav do 3 týdnů od uveřejnění 

Dodatku v registru smluv. 

c) Vyvolané úpravy dokumentace DPS a KRI+VV do 3 týdnů od předání Sadových 

úprav Objednateli 

2. Ostatní ustanovení čl. 4. Smlouvy se nemění. 

 

 

IV. 

 

Změna čl. 5. Smlouvy (Cena díla a platební podmínky) 

 

1. Čl. 5. odst. 5.1 Smlouvy se v části ceny díla mění takto: 

Původní cena dle SOD bez DPH:                                                        975.800,-Kč 

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH:          34.650,- Kč  

Celková cena vč. Dodatku č. 1 bez DPH:          1.010.450,00 Kč 

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platné právní úpravy. 

2. Ostatní ustanovení čl. 5. Smlouvy se nemění. 

 

 

V. 



3 

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, 

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

3. Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Tento Dodatek je sepsán ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel 

obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je Dodatek 

č. 1 uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno jeho 

vyhotovení na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Stran. 

6. Strany rovněž prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho 

obsahem souhlasí, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují jeho obsah za určitý 

a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku 

rozhodující. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

7. Přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Aktualizovaná Příloha č. 3 Smlouvy (Harmonogram) 

b) Příloha č. 2 – Aktualizovaná Příloha č. 4 Smlouvy (Položkový rozpočet) – včetně 

soupisu víceprací dle tohoto Dodatku  

 

 

 

V Praze dne: 18.5.2023    

 

 

Za Technická správa komunikací 

hl. m. Prahy, a.s. 

Za PRO-CONSULT s.r.o.: 

  

 

 

 

 

 

----------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 ----------------------------------------------- 

Ing. Josef Richtr 

místopředseda představenstva 

 

 Petr Coufal 

 jednatel 

  

 

 



4 

 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 – Aktualizovaná příloha č. 3 Smlouvy (Harmonogram) 

 

I. Původní harmonogram: 

Zahájení plnění veřejné zakázky      - ihned po uveřejnění SoD v registru smluv 

Koncept dokumentace DUR/DSP     - do 8 týdnů po uveřejnění SoD v registru smluv 

Zahájení projednání s DOSS            - do 2 týdnů od odsouhlasení konceptu DUR/DSP 

Objednatelem 

Podání žádosti o ÚR/SP                   - do 2 týdnů od získání všech stanovisek DOSS 

Dokumentace DPS vč. KRI+VV        - do 4 týdnů od výzvy Objednatele k jejímu zhotovení 

Ukončení plnění veřejné zakázky      - maximálně do 02/2022 

 

Uvedené termíny platí za předpokladu, že DOSS dodrží správní lhůty. 

  

II. Harmonogram doplnění a úprav dokumentace dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě: 

Zahájení: 

-  ihned po uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv. 

 

Dokončení dílčích plnění: 

-  doplnění sadových úprav - do 3 týdnů od uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv, 

-  vyvolané úpravy dokumentace DPS a KRI+VV -  do 3 týdnů od předání  sadových úprav 

Objednateli. 

 

 

 

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 –  Aktualizovaná příloha č. 4 Smlouvy (Položkový rozpočet) 

 

 

 

 

 


